Rio Grande do Sul , 09 de Agosto de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3123

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             26

JURANDIR DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Lilian Vieira Ribeiro

Código Identificador:440C620D

SECRETARIA DA FAZENDA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 22/2021 -

AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 22/2021 - AQUISIÇÃO DE

SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DE INTERNET
Objeto: Contratação de Serviço de Distribuição de link Internet, para

manutenção dos serviços de informatização, para as Secretarias do

município de Coronel Bicaco/RS. A licitação acontecerá no dia

25/08/2021, às 09h00min, no portal de compras

https://www.comprasgovernamentais.gov.br/. A íntegra do edital

encontra-se disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br.

Coronel Bicaco, 06 de agosto de 2021.

JURANDIR DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Lilian Vieira Ribeiro

Código Identificador:BC9DB9FA

SECRETARIA DA FAZENDA

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 24/2021 -

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULOS E

MAQUINÁRIOS

AVISO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 24/2021 –

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULOS E

MAQUINÁRIOS
Objetivo: Aquisição de combustíveis para toda a frota de veículos do

município. A sessão realizar-se-á dia 25/08/2021, às 14h00min, na

sala de licitações. A íntegra do edital encontra-se disponível no site:

www.coronelbicaco.atente.net.

Coronel Bicaco, 06 de agosto de 2021.

JURANDIR DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Lilian Vieira Ribeiro

Código Identificador:32141606

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2021
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: SEMET - SEGURANÇA E MEDICINA DO

TRABALHO LTDA ME.

CNPJ nº 05.139.705/0001-08

OBJETO: prestação de serviços médicos de saúde ocupacional,

regidos por normas regulamentadoras, através de consultas médicas

admissionais, periódicas, demissionais e de retorno ao trabalho,

visando atender aproximadamente 200 (duzentos) servidores

municipais regidos pelo Sistema Geral de Previdência Social – INSS,

com a emissão de atestados médicos, admissional, periódicos, de

retorno ao trabalho, de mudança de função, demissional, interpretação

dos exames complementares que forem necessários, fornecimento do

ASO (Atestado de Saúde Ocupacional), em conformidade com o

Decreto Executivo nº 2.648/11 e atendimento ao Programa de

Controle Médico Ocupacional – PCMSO

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 016/2021

VALOR unit. R$54,00 (cinquenta e quatro reais) a consulta,

totalizando o valor de até R$27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Cotiporã, 09 de agosto de 2021.

JOANA INÊS CITOLIN
Sec. Munic. de Administração

Publicado por:
Fernanda Belizki

Código Identificador:5F21F78A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 53/2021

ESPÉCIE:CONTRATO N° 53/2021

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE COXILHA

CONTRATADA: ALGOR METALURGICA LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS/EQUIPAMENTOS

AGRÍCOLAS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE

TRABALHO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

AGRICULTURA E ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES DO

MUNICÍPIO DE COXILHA, VINCULADO AO CONVÊNIO

PLATAFORMA+BRASIL N° 908404/2020.

VALOR: R$13.300,00 (TREZE MIL E TREZENTOS REAIS)

INICIO: 06/08/2021 VIGÊNCIA: 06/08/2022

ASSINAM:PELO MUNICÍPIO DE COXILHA: JOÃO EDUARDO

OLIVEIRA MANICA. PELA PESSOA: LOURDES BALZAN

FABRO

Publicado por:
Érica Zaparolli Vieira

Código Identificador:4E165B89

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 54/2021

ESPÉCIE:CONTRATO N° 54/2021

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE COXILHA

CONTRATADA: ANA CRISTINA MANJABOSCO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS/EQUIPAMENTOS

AGRÍCOLAS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE

TRABALHO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

AGRICULTURA E ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES DO

MUNICÍPIO DE COXILHA, VINCULADO AO CONVÊNIO

PLATAFORMA+BRASIL N° 908404/2020.

VALOR: R$ 17.200,00 (DEZESSETE MIL E DUZENTOS REAIS)

INICIO: 06/08/2021 VIGÊNCIA: 06/08/2022

ASSINAM:PELO MUNICÍPIO DE COXILHA: JOÃO EDUARDO

OLIVEIRA MANICA. PELA PESSOA: ANA CRISTINA

MANJABOSCO

Publicado por:
Érica Zaparolli Vieira

Código Identificador:E43E1829

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 55/2021

ESPÉCIE:CONTRATO N° 55/2021

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE COXILHA

CONTRATADA: EVOKS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS/EQUIPAMENTOS

AGRÍCOLAS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE

TRABALHO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

AGRICULTURA E ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES DO

MUNICÍPIO DE COXILHA, VINCULADO AO CONVÊNIO

PLATAFORMA+BRASIL N° 908404/2020.

VALOR: R$ 8.850,00 (OITO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA

REAIS)

INICIO: 06/08/2021 VIGÊNCIA: 06/08/2022